
UCHWAŁA NR XIV/131/19
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Głusk Nr XII/75/11 z dnia 13 października 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest 

Wójt Gminy Głusk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XII/75/11 Rady Gminy Głusk z dnia 13 października 2011 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Wójt Gminy 
Głusk (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 213 poz. 2463) zmienionej uchwałą Nr XLII/397/17 Rady 
Gminy Głusk z dnia 26 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 4929) oraz uchwałą Nr 
VI/50/19 Rady Gminy Głusk z dnia 26 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2245) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się ust. 2a i otrzymuje on brzmienie: „Przy umieszczeniu urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych stosuje się stawki opłat za każdy dzień zajęcia w wysokości:

a) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości – 0,50 zł za 1 m2 

b) przy zajęciu jezdni ponad 20% do 50% szerokości – 0,80 zł za 1 m2

c) przy zajęciu jezdni ponad 50% szerokości – 1zł za 1 m2

d) przy zajęciu poboczy, chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych oraz 
pozostałych elementów pasa drogowego – 0,50 zł za 1m2

2. W § 1 zmienia się ust. 2b i otrzymuje on brzmienie: „Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego 
w celu umieszczenia urządzeń telekomunikacyjnych stosuje się stawki opłat za każdy dzień zajęcia 
w wysokości: 0,20 zł za jeden dzień zajmowanego pasa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk

Sylwia Jurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 7353


		2019-12-12T12:51:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




